晋控电力山西国电王坪发电有限公司

晋控电力山西国电王坪发电有限公司

关于#2机组停运的报告

朔州市生态环境局 :

晋控电力山西国电王坪发电有限公司#2机组于 2021年

9月 30日 22△5分停运。停运过程中各项污染物达标排

放,脱硫、脱硝、除尘等环保设施在机组停运后退出运

行。

特此报告。

晋控电力山 限公司

抄送:朔州市环境监控中心

8oo`

1

晋控电力山西国电王坪发电有限公司
普控电力山西国电王坪发电有限公司

关于#2机组启动的报告

朔州市生态环境局 :

晋控电力山西国电王坪发电有限公司#2机组于 2021年

10月 12日 06:00分锅炉点火启动;于 2021年 10月 12日

18:48分并网发电。社2脱硫系统、脱硝系统以及除尘器等

环保设施在机组并网发电前投运。

特此报告。

晋控电 电有限公司

r△

口

抄送:朔州市环境监控中心

300′

	2021.09.30晋控电力山西国电王坪发电有限公司关于#2机组停机的报告
	2021.10.12晋控电力山西国电王坪发电有限公司关于#2机组启动的报告